
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS Nº 011/2025 – INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Nº 004/2025.

EXTRATO  DE  TERMO  DE  CONTRATO  PARA  PRESTAÇÃO  DE
SERVIÇOS Nº 011/2025 – INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº
004/2025.
 
CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  AFONSO
BEZERRA/RN.
CONTRATADO:  BRUNO  AQUINO  SOCIEDADE  INDIVIDUAL  DE
ADVOCACIA.
CNPJ: 58.977.948/00001-81.
OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  PESSOA  JURÍDICA  PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA
JURÍDICA  JUNTO  A  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  AFONSO
BEZERRA/RN.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art.  74, inciso III,  alínea “c” Lei n.
14.133/21 e demais disposições aplicáveis.
DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  Unidade  Orçamentária:  01.001  -
Câmara Municipal de Afonso Bezerra/RN; Função: 01 - Legislativa,
Sub-função: 031 - Ação Legislativa; Ação: 2001 - Manutenção do
Poder  Legislativo;  Natureza  da  Despesa:  3.3.90.39  -  Outros
Serviços de Terceiros - PJ; Fonte de Recurso: 15000000 - Recursos
não Vinculados de Impostos.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses (a contar da data de sua assinatura).
VALOR MENSAL: R$ 4.500,00 (quatro mil e quinhentos reais).
VALOR GLOBAL: R$ 54.000,00 (cinquenta e quatro mil).
ASSINATURA: Egina Souza Xavier Pacha Quintela – Presidente da
Câmara  Municipal  (CONTRATANTE)  /  Bruno  Weslly  Dantas  de
Aquino  /  BRUNO  AQUINO  SOCIEDADE  INDIVIDUAL  DE
ADVOCACIA  (CONTRATADA).
Afonso Bezerra/RN, em 06 de Fevereiro de 2025.
 

Publicado por: EGINA SOUZA XAVIER PACHA QUINTELA,
Código Identificador: 46225714

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 10/02/2025.
EDIÇÃO 2088. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


